
 

strana 1 / 3 

 

                                                                                                                                   SMLOUVA č.: 23/SML2184/SoD/PIT 
 

 

Smluvní strany: 

 

Odběratel  

 

Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 

Mírové náměstí 3097/37, Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČO: CZ70894612/70894612 

 Česká republika Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 78-4641610237/0100 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 2426582/0800 

 

Plátce DPH 

Zastoupený: Ing. Iva Tomešová 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Zemánkem, předsedou Krajské hospodářské 

komory Ústeckého kraje, z.s. 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Martina Francírková, ředitelka úřadu 

Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje, z.s. 

E-mail/telefon: francirkova@khk-usti.cz/+420 777 677 171 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: registrována ve spolkovém rejstříku, vede-

ného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 10657 

   

   

Termín plnění: do 15. 11. 2023 

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 30 dnů 

Místo plnění: Ústecký kraj 

Číslo veř. zakázky: KUUK/100487/2023/INV/VZ-PIT/0064 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Analýza dotační podpory pro MSP v OP Spravedlivá transformace 
 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je analýza dotační podpory pro 

MSP z OP Spravedlivá transformace pro přípravu tematické výzvy na dotační podporu s 

OPST. 
 

Činnost dodavatele v podobě „Analýzy dotační podpory pro MSP z OP Spravedlivá trans-

formace“ zahrnuje zpracování dvou částí této veřejné zakázky.  
 

I. Analýza a návrhy dotační podpory pro MSP bude obsahovat: 
 

1. Zacílení podpory - definování sektorů / typů investic, na které má dotační podpora mířit: 

 sektory dle kódů NACE nebo podrobný popis typu investice nebo vymezení lokali-

zace 

 specifikace odlišnosti vybraného sektoru / typu investice od tržního standardu 

 popis situace definovaného sektoru v kraji (lokalizace, podíl na zaměstnanosti a 

tvorbě HDP apod.) 

 odůvodnění vymezení dle lokalizace 
 

2. Definování typového projektu: 

 popis projektu 

 celkové náklady investice 

 cashflow projektu 

 doba životnosti investice 

 



 

strana 2 / 3 

 

 komerční úroková sazba 

 diskontní sazba (WACC apod.) 

 výpočet klíčových ukazatelů investice (NPV, IRR atd.) 
 

3. Předpokládané efekty podpory z hlediska celospolečenských přínosů: 

 vliv na tvorbu pracovních míst (počet, struktura dle vzdělání apod.) 

 vliv na ekonomický rozvoj kraje 

 další efekty 

 soulad se Strategií podpory malých a středních podniků 

 

II. Prezentace výsledků analýzy na příslušných platformách a pracovních skupi-

nách (Pracovní skupiny RSK ÚK, zasedání RSK ÚK, Tematické pracovní skupiny MŽP) 
 

Dokument vychází z požadavku Ministerstva životního prostředí pro přípravu tematické 

výzvy. 

 

Termín dodání do 15. 11. 2023 (kompletní rozsah plnění) 

dílčí plnění:  

část I. do 4. 8. 2023 (pracovní verze) 

část II. do 15. 11. 2023 

 

Platební podmínky: 

- 80 % ceny bude uhrazeno po projednání v pracovní skupině RSK VVI v září 2023,  

po zapracování připomínek a předání finální verze. 

- 20 % ceny bude uhrazeno po splnění části II. 

  

Maximální cena celkem bez DPH 100 000,- Kč  

DPH 21 % 21 000,- Kč 

Celkem včetně DPH 121 000,- Kč 

 

 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňo-

vého dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pou-

ze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele.  

 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového 

dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 

Faktura bude provedena zvláště pro plnění zakázky dle bodu I. a zvláště pro plnění dle bodu II. smluvního ujednání. 

Součástí faktury bude předávací protokol, který bude obsahovat soupis provedených prací s rozpisem průběžného 

plnění dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není 

povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňo-

vého dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat 

se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 

dodatků.  

 Smluvní strany prohlašují, že odběratel jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní doku-

mentaci včetně všech plnění a výstupů dle této smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná 

část smluvní dokumentace či výstupů dle této smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle au-

torského práva a lze je proto poskytnout. 

 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 



 

strana 3 / 3 

 

předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli 

na e-mail: francirkova@khk-usti.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsaže-

ných v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

E.5/158/42R/2022 ze dne 06. 04. 2022. 

 

 

 

II) Ostatní ujednání 
 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání za odběratele: Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení transformace regionu, 

odbor podpory podnikání, inovací a transformace (PIT). 
 

 Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu stvrzeného oběma smluvními stranami. 
 

 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

 

  

 
 

 

V ……………………. dne   V ……………………. dne  

 

 

 

 

  

Dodavatel 

Krajská hospodářská komora  

Ústeckého kraje, z.s. 

 Odběratel 

Ústecký kraj 

 

 

 

 
 

 

mailto:francirkova@khk-usti.cz

